
Çe re z l e r Vas ı tas ı yla İş l e nen Ki ş isel  Ve ri l ere  İl i şki n Aydı nl atma Me tni   

Fulp et  Akary akıt  T icaret  ve Sanay i Limit ed Şirket  olarak; kiş isel verileriniz in giz liliği ve güvenliği 

en önemli önceliklerimiz  aras ındadır. Bu kap samda, 6698 say ılı Kiş isel Verilerin  Korunması 

Kanunu’nun ("KVKK”) 10. maddes inden doğan ay dınlat ma y ükümlülüğümüz ü y erine get irmek 

amacıy la kiş isel verileriniz  hakkında s iz leri bilgilendirmek is t eriz . Kiş isel veri,  kimliğiniz i belirli y a 

da belirlenebilir kılan her t ürlü bilgi anlamına gelm ekt edir.  

  

Şirket e ait  olan  https://www.fulpet.com.tr/ uz ant ılı int ernet  s it es i,  çerez  (cookie) kullanan bir s it edir. 

Çerez ; kullanılmakt a olan t erminal cihaz lara dep olanmak suret iy le söz  konusu cihaz ın t esp it  

edilmes ine olanak sağlay an, çoğunlukla harf ve  say ı kombinasy onlarından oluşan düşük boy ut lu 

küçük met in dosy as ıdır.  

  

İşbu Çerez lere Yönelik Ay dınlat ma M et ni’nin amacı,  https://www.fulpet.com.tr/ uz ant ılı int ernet  

s it emiz de kullanılan çerez lerin t erminal cihaz larınız a y erleş t irilmes i aracılığıy la ot o mat ik y olla elde 

edilen kiş isel verileriniz in iş lenmesine ilişkin olarak, hangi amaçlarla hangi t ür çerez leri 

kullandığımız  ve bu çerez leri nas ıl y önet ebileceğiniz  hakkında s iz lere bilgi vermekt ir.  

Sitemizde Kullanılan Çerez Çeşitleri  

Kullanım Süres ine Göre Çerez  Çeş it leri  

Sit emiz de kullanım sürelerine göre ot urum çerez leri ve kalıcı çerez ler kullanmakt adır. Ot urum çerez i, 

ot urumun sürekliliğinin sağlanması amacıy la kullanılmakt a olup  t aray ıcınız ı kap at t ığınız da bu çerez ler 

de s ilinmekt edir. Kalıcı çerez ler ise t aray ıcınız ı kap at t ığınız da s ilinmemekt e ve saklanması için 

öngörülen süre doldukt an sonra, kendiliğinden s ilinmekt edir.  

 

Birinci T araf ve Üçüncü T araf Çerez ler  

Çerez in birinci t araf y a da üçüncü t araf çerez i olmas ı, çerez in kim t arafından y erleş t i rdiğine göre 

değiş iklik gös t erir.  Birinci t araf çerez ler, doğrudan Sit emiz , y ani t aray ıcınız ın adres  çubuğunda 

gördüğünüz  https://www.orucoglu.com/tr URL adres i t arafından y erleş t irilmekt edir. Üçüncü t araf çerez ler 

ise, adres  çubuğunda gördüğünüz  https://www.orucoglu.com/tr alan dış ındaki bir URL adres i t arafından 

y erleş t irilmekt edir.  

 

Kullanım Amaçlarına Göre Çerez  Çeş it leri  

Sit emiz de kullanım amacına göre aşağıdaki çerez ler kullanılmakt adır:  

Z orunlu Çerez ler  

Bu çerez ler, Sit emiz in çalışmas ı için kes inlikl e gerekli olan çerez lerdir. Söz  konusu çerez ler birinci 

t araf çerez ler olup  kiş isel verileriniz i Sit emiz in doğru bir biçimde çalışabilmes i amacıy la 

kullanılmakt adır. Bu çerez ler t alep  et miş  olduğunuz  hiz met in (log in olma, form doldurma ve giz lilik 

t ercihlerinin hat ırlanması) y erine get irilebilmes i için z orunlu olarak kullanılmakt adırlar.  
 

Fonks iy onel Çerez ler  



Bu t ür çerez ler Sit emiz i daha iş levsel hale get irmek ve kiş iselleş t irmek (giz lilik t ercihleriniz  dış ındaki 

t ercihleriniz in s it ey e t ekrar girdiğiniz de  hat ırlanmasını sağlamak) için kullanılmakt adır.  

Reklam ve Paz arlama Çerez leri  

Bu çerez ler Sit emiz  aracılığıy la iş  ort aklarımız ın y erleş t irdikleri çerez ler olup  üçüncü t araf çerez lerdir. 

Bu çerez ler iş  ort aklarımız  t arafından ilgi alanlarınız a göre ilgi al anlarınız ın t esp it  edilmes i ve s iz e 

s iz inle ilgili reklamlar gös t ermek üz ere kullanılmakt adır.  

Çe re z l e re İl i şk in  Bi l gile r  

Z orunlu Çerez ler  

Z orunlu çerez ler aracılığıy la t op lanan kiş isel verileriniz , Kanun’un 5(2)(f) bendi gereğince “ İlgili 

kiş inin t emel hak ve öz gürlüklerine z arar vermemek kay dıy la, veri sorumlusunun meşru menfaat leri için 

veri iş lenmesinin z orunlu olmas ı” kap samında iş lenmekt edir. İnt ernet  s it emiz de y er alan z orunlu 

çerez lere ilişkin bilgiler aşağıdaki t abloda y er almakt adır:  

 

Adı Sağlayıcı Maksat 
Son Kullanma 

Tarihi 
Türü 

cerezgocookie fulpet.com.tr Microsoft'un CerezgoCookie Uygulaması tarafından yayınlanan bu 

çerez, bir kullanıcının web sitesini ziyareti sırasında oturum 

verilerini depolar. 

Oturum HTTP 

Cookie 

 
 
Fonksiyonel Çerezler 

 

Bu t ür çerez ler Sit emiz i daha iş levsel hale get irmek ve kiş iselleş t irmek (giz lilik t ercihleriniz  dış ındaki 

t ercihleriniz in s it ey e t ekrar girdiğiniz de hat ırlanmasını sağlamak) için kullanılmakt adır.  

Adı Sağlayıcı Maksat Son Kullanma Tarihi Türü 

NanKurabiye fulpet.com.tr Sınıflandırılmamış Asla IndexedDB 

 

Reklam ve Pazarlama Çerezleri 

Bu çerezler Sitemiz aracılığıyla iş ortaklarımız ın yerleştirdikleri çerezler olup üçüncü taraf çerezlerdir. Bu 

çerezler iş ortaklarımız tarafından ilgi alanlarınız a göre ilgi alanlarınızın tespit edilmes i ve size sizinle ilgili 

reklamlar göstermek üzere kullanılmaktadır. 

Adı Sağlayıcı Maksat 
Son Kullanma 

Tarihi 
Türü 

_ga fulpet.com.tr  

Google Analytics tarafından yüklenen _ga çerezi, 

ziyaretçi, oturum ve kampanya verilerini hesaplar ve 

ayrıca sitenin analitik raporu için site kullanımını takip 

eder. Çerez, bilgileri anonim olarak depolar ve 
benzersiz ziyaretçileri tanımak için rastgele 

oluşturulmuş bir sayı atar 

399 gün HTTP Cookie 



Adı Sağlayıcı Maksat 
Son Kullanma 

Tarihi 
Türü 

_gid fulpet.com.tr Google Analytics tarafından yüklenen _gid çerezi, 

ziyaretçilerin bir web sitesini nasıl kullandıklarına dair 

bilgileri depolarken, aynı zamanda web sitesinin 
performansına ilişkin bir analiz raporu oluşturur. 

Toplanan verilerden bazıları ziyaretçi sayısı, 

kaynakları ve anonim olarak ziyaret ettikleri sayfaları 

içeri 

1  gün HTTP Cookie 

_ga_* fulpet.com.tr  
Google Analytics, sayfa görüntülemelerini depolamak 

ve saymak için bu çerezi kullanır. 

399 gün HTML Local 
Storage 

 

İş l e ne n Ki ş i sel  Ve ri le rin  Ki ml ere  ve  Hangi  Amaçl a Aktarı l abi l e ce ği  

Fulp et  Akary akıt  T icaret  ve Sanay i Limit ed Şirket  olarak iş lediğimiz  kiş isel verileriniz i,  Kanun'un 8. ve 

9. maddes i baş t a olmak üz ere ulusal mevz uat a uy gun olarak üçüncü t araflara akt arabilmekt ey iz . Kiş isel 

verileriniz i y ukarıda belirt ilen amaçların gerçekleş t irilebilmes i ile s ınırlı olarak ve mevz uat a uy gun 

şekilde t edarikçilerimiz e, kanunen y et kili kamu kurumlarına akt arabiliriz . Sit e üz erinde kullanılan baz ı 

çerez ler Şirket  haricindeki üçüncü p art i servis  sağlay ıcı y urt  dış ında mukim Go ogle t arafından 

sağlanmakt adır.  Bu üçüncü p art i çerez ler, is t at is t iksel verilerin t op lanmasını ve bu şekilde Sit e ’nin 

sunumunun ve kullanımının geliş t irilmes ini sağlamak amacıy la kullanılmakt adır.  Açık rız anız ı vermeniz  

halinde kiş isel verileriniz  Sit e ’nin sunumunun ve kullanımının geliş t irilmes ini sağlamak amacıy la y urt  

dış ında mukim Google Inc. ile, açık rız anız a day alı olarak p ay laş ılmakt adır.  

Çe re z l er Nas ı l  Kontrol  Edi l i r / Nas ı l  De vre  Dı ş ı  Bı rakı l ır?  

Çerez  ve benz eri t eknolojilerin kullanımı konusunda z iy aret çi ve kullanıcılarımız ın t ercihleri biz ler için 

esas t ır.  Buna karş ın, Sit e’nin çalışmas ı için z orunlu olan Çerez ler 'in kullanılmas ı gerekmekt edir.  Ek 

olarak t aray ıcı üz erinden baz ı çerez lerin kap at ılmas ı halinde Sit e ’nin birt akım iş levlerinin kısmen  y a da 

t amamen çalışmay abileceğini hat ırlat mak is t eriz . Sit e ’de kullanılan çerez lere dair t ercihleriniz i ne 

şekilde y önet ebileceğiniz e ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir:  

·      Z iy aret çiler,  s it ey i görünt üledikleri t aray ıcı ay arlarını değiş t irerek çerez lere ilişkin t ercihlerini 

kiş iselleş t irme imkanına sahip t ir.  Eğer kullanılmakt a olan t aray ıcı bu imkânı sunmakt ay sa, t aray ıcı 

ay arları üz erinden  çerez lere ilişkin t ercihleri değiş t irmek mümkündür. Böy lelikle, t aray ıcının sunmuş  

olduğu imkânlara göre farklılık gös t erebilmekle birlikt e, veri sahip lerinin çerez lerin kullanılmas ını 

engelleme, çerez  kullanılmadan önce uy arı almay ı t ercih et me vey a sadece baz ı  çerez leri devre bırakma 

y a da s ilme imkanları bulunmakt adır.  

      Bu konudaki t ercihler kullanılan t aray ıcıy a göre değiş iklik gös t ermekle birlikt e genel 

açıklamay a ht t p s ://www.about cookies .org/  adres inden ulaşmak mümkündür. Çerez lere ilişkin t ercihlerin, 

z iy aret çinin  Plat form’a eriş im sağladığı her bir cihaz  öz elinde ay rı ay rı y ap ılmas ı gerekebilecekt ir.   



·        Google Analy t ics  t arafından y önet ilen  çerez leri kap at mak için t ıklay ınız .  

·        Google t arafından sağlanan kiş iselleş t irilmiş  reklam deney imini y önet mek için t ıklay ınız .  

·        Birçok firmanın reklam faaliy et leri için kullandığı çerez ler bakımından t ercihler  Reklam 

Tercihleriniz  üz erinden y önet ilebilir.   

·        M obil cihaz lar üz erinden  çerez leri y önet mek için mobil cihaz a ait  ay arlar menüsü kullanılabilir.  

 

Google 

Chrome : 

Taray ıcınız ın adres  bölümünde y er alan, "kilit  işaret i"ni 

t ıklay arak, "çerez ler" sekmesinden çerez lere iz in verebilir vey a 

engelley ebilirs iniz .  

Int ernet  

Exp lorer  : 

Taray ıcınız ın sağ üs t  bölümünde y er alan "Araçlar" bölümünden 

güvenlik sekmesini t ıklay arak "iz in ver" vey a "iz in verme" 

şeklinde çerez leri y önet ebilirs iniz .  

M oz illa 

F irefox : 

Taray ıcınız ın sağ üs t  köşes inde y er alan "menüy ü aç" sekmesini 

t ıklay ınız . "Seçenekler" görselini t ıklay arak "Giz lilik ve 

Güvenlik" but onunu kullanarak çerez leri y önet ebilirs iniz .  

Op era 
: 

Taray ıcınız ın "Tercihler" bölümünde "Gelişmiş"i seçerek 

"çerez ler" bölümünden çerez  y önet imini y ap abilirs iniz .  

Safari 
: 

Telefonunuz un "Ay arlar" bölümünden "safari" sekmesini seçip , 

"Giz lilik ve Güvenlik" Bölümünden t üm çerez  y önet iminiz i 

y ap abilirs iniz .  

 İl gi l i  Ki ş i l eri n  Tal epl eri  

KVK Kanunu'nun 11. maddes i uy arınca ilgili kiş iler,  

·         Kiş isel veri iş lenip  iş lenmediğini öğrenme,  

·         Kiş isel verileri iş lenmişse buna ilişkin bilgi t alep  et me,  

·         Kiş isel verilerin iş lenme amacını ve bunların amacına uy gun kullanılıp  kullanılmadığını öğrenme,  

·         Yurt  içinde vey a y urt  dış ında kiş isel verilerin akt arıldığı üçüncü kiş ileri bilme,  

·         Kiş isel verilerin eks ik vey a y anlış  iş lenmiş  olma s ı hâlinde bunların düz elt ilmes ini is t eme ve bu 

kap samda y ap ılan iş lemin kiş isel verilerin akt arıldığı üçüncü kiş ilere bildirilmes ini is t eme,  



·         KVK Kanunu ve ilgili diğer kanun hükümlerine uy gun olarak iş lenmiş  olmas ına rağmen, 

iş lenmesini gerekt iren sebep lerin ort adan kalkması hâlinde kiş isel verilerin s ilinmes ini vey a y ok 

edilmes ini is t eme ve bu kap samda y ap ılan iş lemin kiş isel verilerin akt arıldığı üçüncü kiş ilere 

bildirilmes ini is t eme,  

·         İş lenen verilerin münhas ıran ot omat ik s is t emler vas ı t as ıy la analiz  edilmes i suret iy le kiş inin 

kendis i aley hine bir sonucun ort ay a çıkmas ına it iraz  et me,  

·         Kiş isel verilerin kanuna ay kırı olarak iş lenmesi sebebiy le z arara uğramas ı hâlinde z ararın 

giderilmes ini t alep  et me haklarına sahip t ir.  

Yukarıda s ıralanan haklarınız a y önelik başvurularınız ı,  kuruluşumuz un web s it es inden ulaşabileceğiniz  

Veri Sahibi Başvuru Formu'nu doldurarak vey a mevz uat t a öngörülen sair y önt emler ile Şirket imiz e 

ilet ebilirs iniz . Talebiniz in nit eliğine göre en kısa sürede ve en ge ç ot uz  gün içinde başvurularınız  

ücret s iz  olarak sonuçlandırılacakt ır; ancak iş lemin ay rıca bir maliy et  gerekt irmes i halinde Kiş isel 

Verileri Koruma Kurulu t arafından belirlenecek t arifey e göre t arafınız dan ücret  t alep  edilebilecekt ir.   


